
 

 

 

    

D.D.  n. 27 del  26/04/2017 

OGGETTO: Aggiudicazione definitiva con stipula di contratto effettuata sul MEPA in data 26/04/2017 per la 

fornitura di: attrezzature informatiche per il progetto AULA MULTIMEDIALE 

CIG: Z3B1E26728 

IL DIRETTORE 

 VISTA  la RdO n° 1551454 inviata in data 07/04/2017 a nr cinque Fornitori del Mercato Elettronico (previa 

Abilitazione al Bando/Categoria della richiesta d’offerta); 

CONSIDERATO che ha presentato offerta congrua la ditta PIXEL S.A.S. DI TRIGGIANI E PATERNUOSTO A. 

CONSIDERATO che il criterio di aggiudicazione scelto per tale procedura è quello del prezzo più basso; 

VISTO la determina di indizione nr 68 del 07/04/2017 nella quale il Direttore determina di aggiudicare la 

 gara anche in presenza di 1 (una) sola offerta congrua; 

CONSIDERATO che la ditta PIXEL S.A.S. DI TRIGGIANI E PATERNUOSTO A. ha presentato un’offerta per un 

importo pari a € 9691,95 (novemilaseicentonovantuno/95) oltre IVA. 

DECRETA 

1. di aggiudicare la fornitura di attrezzature informatiche per il progetto AULA MULTIMEDIALE per 

un importo complessivo pari a € 9691,95 (novemilaseicentonovantuno/95) oltre IVA. 

2. Di pubblicare il presente documento sul seguente indirizzo URL : 

http://www.farmacia.uniba.it/amministrazione%20trasparente/2017/gare/decreti%20di%20aggiud

icazione/index.html. 

3. Di perfezionare il contratto, tramite l’invio congiunto del “Documento di stipula RDO 1551454 “ e i 

“buoni d’ordine generati dal sistema EASY”. 

 

 

       IL DIRETTORE 

         (Prof. Roberto Perrone) 

dipartimento di 

farmacia - scienze del farmaco 

 

 

 

http://www.farmacia.uniba.it/amministrazione%20trasparente/2017/gare/decreti%20di%20aggiudicazione/index.html
http://www.farmacia.uniba.it/amministrazione%20trasparente/2017/gare/decreti%20di%20aggiudicazione/index.html

